

RS RODAS E RADIADORES.

CNPJ: 43.538.970/0001-58

Estrada RS 129 km 72,

Bairro Santo Antônio,

Encantado RS.

Fone/whatsapp: 51 3751 2300

E-mail rsrodaseradiadores@gmail.com

ORÇAMENTO

NOME: MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA

CPF/CNPJ 88.600.655/0001-41

Endereço R BENTO GONCALVES, 1400

Bairro CENTRO

Cidade: NOVA BRESCIA - RS - BRASIL

Cep 95.950-000

SERVIÇOS	VALOR
Serviços de abertura, diagnóstico técnico e tentativa de reparo em radiador de linha pesada (patrola). Constatada obstrução severa nos tubos, impossibilitando o varetamento completo e indicando comprometimento interno do radiador. Recomendada a substituição da colmeia.	R\$ 1.200,00 <i>2AT-01</i>
TOTAL	R\$ 1.200,00

Encantado, 04 fevereiro de 2026

RS RODAS E RADIADORES.

Favor enviar o empenho pelo Whatsapp 51 3751 2300



ORÇAMENTO

RODOVIA RSC 453, Km 0,2, INDUSTRIAL
95800-000 VENÂNCIO AIRES - RS
Tel: (51) 984141127
www.gramaquinas.com.br CNPJ: 14.767.899/0001-87



Orçamento 034.991

MODELO	CHASSIS	MOTOR	HS	DATA		
LW300KV	XUG0300VKNPB04010	H9226013259	HS	06/02/2026		
Dados do cliente						
Cliente: 002587-9 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRESCIA						
Endereço: RUA BENTO GONÇALVES, 1400		Telefone: 51 3757 1462				
Local de trabalho:		Cidade: NOVA BRÉSCIA		Estado: RS		
Solicitação						
SENSOR OLEO MOTOR LW300KV						
Defeito constatado						
Providências tomadas						
Qtd	Código	Descrição	Prazo ent	Local	VI unitário	VI total
1,000 UN	005564-6	SENSOR DE PRESSÃO DE OLEO DO MOTOR - LW300KV		C7	395,00	395,00
TOTAL PRODUTOS:						395,00
TOTAL SERVIÇOS:						0,00
VL. TOTAL:						395,00
VL. DESC:						0,00
VL. LÍQ:						395,00
_____ de _____ de 20 ____ .						
Assinatura cliente: <i>CAR-02</i>						
Nome legível:						
RG:						

* Orçamento válido para 10 dias.

Observação:

Órgãos públicos: favor atentar para emissão de empenhos separados, contemplando a nota de venda de peças e de serviços de forma segregada.

Ordem de serviço

Nº 052.135

Usu: 001 - USUARIO

Página 1 de 1

Razão social: TORNEARIA MECANICA SIXTO BRATTI LTDA

Endereço: RUA PADRE ANCHIETA, 1610, CENTRO - ENCANTADO - RS

CNPJ: 00.976.072/0001-79

IE: 037/0027620

Fone: 51 3751-3574

Whats: 51 99501 5441

E-mail: sixtobratti@gmail.com

Dados do cliente

Dados do documento

Cliente: 000131-7 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRESCIA

Data de entrada: 04/02/2026

CNPJ/CPF: 88.600.655/0001-41

Fone: 51 3757 1122

Serviços solicitados

ESCAVADEIRA CX 220C SERIE 2

Produtos / Serviço

Código	Descrição	Qtd	Uni	VI unitário	VI total
000642-4	MANGUEIRA 4 TRAMAS AÇO 1" CST000	0,870	MT	188,18	163,71
000953-9	FSP 16-16 4TRAMAS (1.7/16 X 12) CST020	2,000	PC	58,29	116,58
001626-8	CAPA PRENSADA 16 - 1" 4TRAMAS CST020	2,000	PC	43,32	86,64

Valor total:

366,93

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BRESCIA

TORNEARIA MECANICA SIXTO BRATTI
LTDA

ESC. 220

ORÇAMENTO Nº 01006188

FONTE

SM FONTANA OFICINA MECANICA LTDA-ME

CNPJ: 01331393000189 - IE: 0370028589

RS 129, KM 73, 8371

LAMBARI - CEP: 95960000

ENCANTADO - RS, FONE: (51) 3751-6770

Cliente

Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRESCIA

05/02/2026

Observações / Condições Comerciais

Vendedor

Código	Produto(s)	Marca	Quant.	Unitário	Total Unit.
2R2/ 419661//	ANEL BUZINA	} 588-5E56	2,00	220,00	440,00
302.MI.02-M	EMENDA 6MM METALICA		2,00	13,00	26,00
PU-06	EMENDA PLAST 6MM		2,00	8,00	16,00
83427420	FAROL LADO ESQUERDO H4 COM SUPORTE METAL REDONDO CONSTELLATION 06>	} 370-8A18	1,00	260,00	260,00
83427439	FAROL LADO DIREITO H4 COM SUPORTE METAL CONSTELLATION 06>		1,00	260,00	260,00
N220	PONTEIRA DE DIREÇÃO CARGO		1,00	190,00	190,00
N221	PONTEIRA DE DIREÇÃO CARGO	} CAR-04	1,00	190,00	190,00
30080	SUPORTE DA PLACA VOLKSWAGEN INJ		1,00	20,00	20,00
3005081	CABO SELEÇÃO CONSTELATTION		1,00	850,00	850,00
0000000004997	SENSOR		1,00	165,00	165,00

TOTAL: R\$ 2.417,00

Assinatura do Cliente

Data Aprovação

MÓDULO PDO v4.1.19

IMPRESSO EM: 05/02/2026-17:11:10